
Från: Elin Gert elin.gert@orebrostadsmission.se
Ämne: Inbjudan workshop 4 mars

Datum: 14 januari 2025 08:23
Till: karin.gustafsson3@svenskakyrkan.se, Jovita Jobb jovita@betaniakyrkan.se, Patricia Alnehill alnehill97@outlook.com,

Lena Wentzel wentzel.lena@gmail.com, anne23307@gmail.com, Monica Axelsson monicalovisaxelsson@gmail.com,
MajLis Morhed Hultvall morhed.hultvall@gmail.com, martine.karlsson@filadelfiaorebro.se, Christer Johansson
johanssonchrister@yahoo.se, Rikard Edefors rikard.edefors@imkorebro.se, Sara Hjalmarsson sara@korskyrkanorebro.se,
gudrun.aron@gmail.com, angeline@leetmaa.nu, Kajsa Olofsson Kajsa.Olofsson@svenskakyrkan.se, Johan Sobelius
johan.sobelius@svenskakyrkan.se, LenaMaria Brunhoff lenamaria.brunhoff@svenskakyrkan.se, Torkel Freed
torkel.freed@gmail.com, Annika Bertilsson Annika.Bertilsson@svenskakyrkan.se, Febe Stenson
febe.stenson@orebrostadsmission.se, Simon Undemar simon@motesplatsen.org, Örebro Församling
orebro@katolskakyrkan.se, Lisa Sjökvist lisa@sorbykyrkan.nu, Bengt-Erik Tammert bengterik.tammert@icloud.com,
Annelie Bruno annelie.bruno@telia.com, Ida-Lie Humle Ida-Lie.Humle@svenskakyrkan.se, Jenny Belin jenny.belin@bilda.nu,
Christian Alderblad christian@teenchallenge.se, Björn Cedersjö bjorn@cedersjo.se, Deborah Johansson pm75@bahnhof.se,
anton.fagerstedt@filadelfiaorebro.se, Bert Ingelsten bert.ingelsten@brickebergskyrkan.se

God måndag!
På senaste träffen som ÖKR anordnade med diakonalt fokus, så beslutades att uppdra
åt oss på Örebro Stadsmission att bjuda in till en längre workshop. En arbetsgrupp
utsågs att planera träffen. Så,
välkomna till  Immanuelskyrkan 4 mars kl 13.00-17.00, Karlsdalsallen 35.
 
För den som vill så går det bra att komma tidigare och köpa lunch på Hildas Café som
ligger i Immanuelskyrkan.
Under eftermiddagen ordnas fika.
 
Det här är just en workshop där vi tillsammans kommer att konkret titta på Örebro och
de behov vi ser finns, de vi möter och vad vi ser för möjligheter framöver.
 
Varmt välkomna!
 
Och har du inte möjlighet att gå, eller om det är någon annan från ditt
sammanhang som skulle passa väldigt bra i en workshop lik denna, så skicka
vidare frågan till den personen! Hör av dig om du har några frågor!
 
Hälsningar Elin
 
Elin Gert
Verksamhetschef
019-31 31 03
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